[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2015

№ 219
п. Горный
Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги  по предоставлению разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг администрация рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник рабочего поселка Горный» и на официальном сайте администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по правовым вопросам Ложковского В.В.

И.о. Главы рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                     В.Н. Матвеев
Милушева Л.В.

8-383-40-63-477